
 

 
 

 

 

 

    

 
 
 
 

Na zvláštním vlaku bude nasazen motorový vůz M240, přípojné vozy  
a ozubnicová lokomotiva T426.003 

 
Doprovodný program v Kořenově v pauze zvláštního vlaku: 

motorová drezínka, muzeum ozubnicové dráhy, občerstvení zajištěno 

 
V prostoru nádraží Kořenov můžete navštívit také stany IDOL a BESIP, kde se dozvíte mnoho 

užitečných informací o možnostech výhodného cestování veřejnou dopravou v rámci 
Libereckého kraje se systémem IDOL, o výhodách bezkontaktní čipové karty OPUSCARD  

a také o bezpečnosti silničního provozu. 
 

Všechny atrakce, program a občerstvení může zdarma využít každý, kdo na místo přijede 
veřejnou dopravou (vlakem či autobusem) a při vstupu do areálu se hosteskám IDOL prokáže  

jízdenkou. Poté obdrží označenou kartu, ve které budou uvedeny všechny atrakce + 
občerstvení, které si může vybrat a zdarma vyzkoušet. 

 

stanice směr příjezd odjezd směr příjezd odjezd 

Tanvald  10:30 15:11  
Desná 10:35 10:36 15:04 15:05 

Dolní Polubný 10:46 10:47 14:57 14:58 
Kořenov 11:06 14:00 14:38 14:45 

Harrachov 

 

14:10  

 

 14:20 
 

   www.iidol.cz 
 
 
 

                               www.zubacka.cz 


